[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº

	              INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de realizar a capina do canteiro central em toda a extensão da Avenida Virginio Montezzo Filho.

Justificativa

              O local é ponto de prática de caminhada para os moradores daquela região e possui grande fluxo de veículos, contudo diversos pontos da referida avenida se encontram com mato excessivamente alto, alcançando mais de um metro de altura. Portanto, se faz necessária a capina do espaço com a maior celeridade possível.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 11 de Março de 2019.

João Éder Alves Miguel
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
4fc7a15b-c56d-4f0f-b5e1-fd52b322c3d7.png
PROTOCOLO 816/2019 - 11/03/2018 13:18

image1.jpeg